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Código

RECURSOS DO FOE/PGM
RECURSOS DO FOE/PGM
COMERCIALIZACAO DE PUBLICACOES - FOE/PGM
SERVICOS DE TREINAMENTO - FOE/PGM
ANULACAO DE DESPESA - FOE
HONORARIOS ADVOCATICIOS - FOE/PGM - ESPECIALIZADAS
OUTRAS RECEITAS DO FOE/PGM
DESCONTOS OBTIDOS - FOE PGM
DEDUCAO DE HONORARIOS ADVOCATICIOS-FOEPGM-ESPECIALIZADAS

Descrição Movimento no Mês Movimento até o Mês

Fundo: Fundo Orçamentário Especial da PGM

FR

 3.053.112,80 

 1.503,34 
 549.522,91 

Saldo Anterior

 505.940,07 

 0,00 
 21.674,42 

 323,46 

(7.489,07)

 3.559.052,87 

 1.503,34 
 571.197,33 

 323,46 

(7.489,07)

Total Geral:  11.533.174,66  3.926.645,51  15.459.820,17 

113
113
143
113
143
143
113
143
143

 7.929.035,61  3.406.196,63  11.335.232,24 

Total:  3.604.139,05  520.448,88  4.124.587,93 

 5.091.583,00 
 2.844,00 

 11.315,00 

 455.285,00 

 10.422,00 

Previsão

 5.571.449,00 

 19.710.942,00 

 14.139.493,00 Repasses



Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Município 11/07/2012Emissão:

2Página:Sistema de Contabilidade Municipal

Demonstrativo da Receita Arrecadada de Fundo - FCONR09901 01655927

IplanRIO

Referência: Junho/2012

/ 2

Totais por Fonte de Recurso

OUTRAS
HONORARIOS ADVOCATICIOS

113
143  551.026,25 

 506.263,53 
 14.185,35 

 3.559.376,33 
 565.211,60 

Descrição Movimento no Mês Movimento até o MêsFR Saldo Anterior

Fundo: Fundo Orçamentário Especial da PGM

 5.102.898,00 
 468.551,00 

Previsão

Total Geral por FR:  5.571.449,00  551.026,25  520.448,88  4.124.587,93 


