

## Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro

Controladoria Geral do Município

Sistema de Contabilidade Municipal

IplanRIO

01655927

Emissão: 11/07/2012

Página: 1 / 2

## Demonstrativo da Receita Arrecadada de Fundo - FCONR09901

Referência: Junho/2012

Fundo: Fundo Orçamentário Especial da PGM

Código	Descrição	FR	Previsão	Saldo Anterior	Movimento no Mês	Movimento até o Mês
1.3.2.5.01.52.02	RECURSOS DO FOE/PGM	113		3.053.112,80	505.940,07	3.559.052,87
1.3.2.5.03.04.03	RECURSOS DO FOE/PGM	113	5.091.583,00			
1.6.0.0.01.02.01	COMERCIALIZACAO DE PUBLICACOES - FOE/PGM	143	2.844,00			
1.6.0.0.99.05.02	SERVICOS DE TREINAMENTO - FOE/PGM	113	11.315,00			
1.9.2.2.99.01.14	ANULACAO DE DESPESA - FOE	143		1.503,34	0,00	1.503,34
1.9.9.0.02.01.02	HONORARIOS ADVOCATICIOS - FOE/PGM - ESPECIALIZADAS	143	455.285,00	549.522,91	21.674,42	571.197,33
1.9.9.0.99.01.02	OUTRAS RECEITAS DO FOE/PGM	113			323,46	323,46
1.9.9.0.99.05.06	DESCONTOS OBTIDOS - FOE PGM	143	10.422,00			
9.9.9.0.02.01.02	DEDUCAO DE HONORARIOS ADVOCATICIOS-FOEPGM-ESPECIALIZADAS	143			(7.489,07)	(7.489,07)
		Total:	5.571.449,00	3.604.139,05	520.448,88	4.124.587,93
Repasses			14.139.493,00	7.929.035,61	3.406.196,63	11.335.232,24
		Total Geral:	19.710.942,00	11.533.174,66	3.926.645,51	15.459.820,17



IplanRIO

. . . . . . . . . .

Emissão: 11/07/2012

Página: 2 / 2

## Demonstrativo da Receita Arrecadada de Fundo - FCONR09901

01655927

Referência: Junho/2012

Totais por Fonte de Recurso

Fundo: Fundo Orçamentário Especial da PGM

FR Descrição		Previsão	Saldo Anterior	Movimento no Mês	Movimento até o Mês	
113 OUTRAS		5.102.898,00		506.263,53	3.559.376,33	
143 HONORARIOS ADVOCATICIOS		468.551,00	551.026,25	14.185,35	565.211,60	
	Total Geral por FR:	5.571.449,00	551.026,25	520.448,88	4.124.587,93	